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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: W HP LTDA

CPF/CNPIJ: 19.060.667/0001-08

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administragio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orginica do TCU).

Néo constam da relagio consultada para emisséio desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida s 09:42:44 do dia 11/03/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: N81W110324094244

Atencfo: qualquer rasura ou emenda invalidari este documento.
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Certifico que nesta data (11/03/2024 as 09:43) NAO CONSTA no TCadastro

Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sanc¢io ativa

quanto ao CNPJ n° 19.060.667/0001-08.

/\.‘
A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consuitas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus . br/
Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
65EE.FC6E.A868.2006 no seguinte enderego: htips://www.cnj.jus. br/improbidade adm/autenticar_gertidac.php
N
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Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informac@o relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consuita realizada em: 11/03/2024 09:43:59

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: WH P LTDA
CNPJ: 19.060.667/0001-08

Resultados da Consulta Eletrénica:

Orgéio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Iniddéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orglo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagides Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgéio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastre Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consuita consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagio
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Consulier Restriclo Contratar Adminlstragio Pablica

Detalhar

CNPJ Raz&o Social Nome Fantasia
19.060.667/0001-08 WHPLTIDA PEDREIRA ENGENHARIA

Situagdo  Situacg@o Cadastral

ldoneo Credenciado
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REALIZAR NOVA PESGUISA
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Brasilia, 11 de Margo de 2024

hitps:/iwww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consuttarRestricaoContratarAdministracacPublica.jsf

Produgdo
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